
 
 

 

- Arrêté du 4 novembre 2024 fixant la liste et la localisation des emplois  
de Chef d’Equipe d’Exploitation Divisionnaire de Voies navigables de France P 2 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le bulletin officiel de Voies navigables de France comporte les textes émis par l’établissement public  

et intéressant les usagers de la voie d’eau. 

Il est possible de l’obtenir à titre gratuit et sur simple demande, au numéro 03-21-63-24-07. 

Toute demande doit être adressée à la division Gouvernance du siège de l’établissement, 

175, rue Ludovic Boutleux- CS. 30820 - 62408 BETHUNE Cedex 

 

BULLETIN OFFICIEL DES ACTES 

de Voies navigables de France 

Année 2024 N°110 

22 novembre 2024 

8 JANVIER  

1

http://metiers.vnf.i2/Pages/UnnouvelidentifiantpourVNF.aspx
http://metiers.vnf.i2/Pages/UnnouvelidentifiantpourVNF.aspx


 

 
 

 
 
  
  
 
 
Direction des  
Ressources Humaines  
et des Moyens 
     

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

Arrêté fixant la liste et la localisation des emplois de Chef d’Equipe 

d’Exploitation Divisionnaire de Voies navigables de France 
 
 

 
 

La Directrice Générale de Voies navigables de France, 
 
Vu le code général de la fonction publique ; 
Vu le code des transports, notamment le titre I du livre III de la quatrième partie de la partie législative ; 
Vu le décret n° 2023-1411 du 30 décembre 2023 portant statut particulier du corps des personnels d’exploitation 
de Voies navigables de France ; 
Vu les décrets n° 2023-1413 du 30 décembre 2023 relatif à l’emploi de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire 
de Voies navigables de France et n° 2023-1416 du 30 décembre 2023 fixant l’échelonnement indiciaire applicable 
à cet emploi ; 
Vu l’arrêté du 30 décembre 2023 fixant le nombre des emplois de chef d’équipe d’exploitation divisionnaire de 
Voies navigables de France ; 
 
Considérant que le nombre d’emplois à pourvoir au titre de l’année 2024 est fixé à 62. 

 

  

ARRÊTE 
 

 
Article 1er :  

La liste des fonctions correspondant à l’emploi de Chef d’Equipe d’Exploitation Divisionnaire de Voies 

navigables de France est établie en annexe du présent arrêté. 

 

 

Article 2 :  

Le directeur des ressources humaines et des moyens est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

 

 

Béthune, le 4 novembre 2024 

 

Pour la Directrice Générale, 

Le Directeur des Ressources Humaines et des Moyens, 

 

SIGNE 

 

Patrice RABAUD. 

  

175, rue Ludovic Boutleux - CS 30820 – 62408 Béthune cedex 
T. 03 21 63 24 24     F. 03 21 63 24 42     www.vnf.fr 

 

 

Établissement public de l’État à caractère administratif, 
article L 4311-1 du code des transports TVA intracommunautaire FR 89 130 017 791 

SIRET 130 017 791 00018, Compte bancaire : DDFIP Pas-de-Calais 
n° 10071 62000 00001010584 77, IBAN FR76 1007 1620 0000 0010 1058477, BIC n°TRPUFRP1 

2



 

 

 
 

Annexe 

 

 

Service  Affectation niveau_1 Affectation niveau_2 
N° Poste 
RenoiRH 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Val-de-Loire-Seine CEMI Decize PVNF064782 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Val-de-Loire-Seine CEMI Briare PVNF065395 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Nivernais-Yonne Pôle Exploitation/Gestion hydraulique PVNF066366 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Saône-Loire CEMI Montceau PVNF065043 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Val-de-Loire-Seine CEMI Decize PVNF065293 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Bourgogne Cellule Maintenance Spécialisée PVNF065082 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Bourgogne CEMI Armançon PVNF064770 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Val-de-Loire-Seine CMS Loire-Seine PVNF065221 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Nivernais-Yonne Pôle Exploitation/Gestion hydraulique PVNF065024 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Saône-Loire CEMI Montceau PVNF065386 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Nivernais-Yonne Pôle Exploitation/Gestion hydraulique E000002572 

DT CENTRE BOURGOGNE Unité Territoriale d'Itinéraire Bourgogne Cellule Maintenance Spécialisée PVNF065020 

DT NORD - PAS-DE-CALAIS Direction des UTI ANTENNE BERLAIMONT PVNF026514 

DT NORD - PAS-DE-CALAIS Direction des UTI ANTENNE SAINT-OMER PVNF026513 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation PVNF018331 

DT NORD-EST UTI CCB Agence de Longeau PVNF017802 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation PVNF018326 

DT NORD-EST UTI Vosges Pôle exploitation PVNF018359 

DT NORD-EST UTI CCB Agence de Saint-Dizier E000021229 

DT NORD-EST UTI Meuse Ardennes PEGH Aval PVNF018356 

DT NORD-EST UTI Meuse Ardennes PEGH Aval PVNF018358 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation E000021556 

DT NORD-EST UTI CCB Agence de Saint-Dizier PVNF017808 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation PVNF018337 

DT NORD-EST UTI Vosges Pôle exploitation PVNF018341 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation PVNF018333 

DT NORD-EST UTI CCB Agence de Saint-Dizier PVNF017807 

DT NORD-EST UTI Vosges Pôle exploitation PVNF018342 

DT NORD-EST UTI Meuse Ardennes PEGH Aval PVNF018322 

DT NORD-EST UTI Moselle Agence exploitation PVNF018335 

DT RHONE-SAONE UTI Canal du Rhône au Rhin POLE EXPLOIT/MAINT PVNF042800 

DT RHONE-SAONE UTI Petite Saône MAINTENANCE OUVRAGES PVNF019672 

DT RHONE-SAONE UTI Petite Saône MAINTENANCE / EXPLOITATION PVNF019495 

DT RHONE-SAONE UTI Grande Saône EXPLOIT DES OUVRAGES, GH, SN PVNF019625 

DT RHONE-SAONE UTI Grande Saône EXPLOIT DES OUVRAGES, GH, SN PVNF019620 

DT SEINE UTI Seine Amont Subdivision Exploitation et Entretien PVNF065740 

DT SEINE UTI Marne Subdivision Exploitation PVNF423022 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne 
Subdivision Maintenance Etudes et 
Travaux 

PVNF066347 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF065770 

DT SEINE UTI Boucles de la Seine Subdivision Exploitation PVNF066452 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF066027 

DT SEINE UTI Seine Nord Subdivision Exploitation PVNF065904 

DT SEINE UTI Seine Amont Subdivision Exploitation et Entretien PVNF065787 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF066001 

3



 

 

 
 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF065765 

DT SEINE UTI Boucles de la Seine Subdivision Exploitation PVNF066397 

DT SEINE UTI Seine Amont Subdivision Exploitation et Entretien PVNF065774 

DT SEINE UTI Boucles de la Seine Division des Ouvrages E000021783 

DT SEINE UTI Seine Amont Subdivision Exploitation et Entretien PVNF065836 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF998147 

DT SEINE UTI Boucles de la Seine Division des Ouvrages PVNF065542 

DT SEINE UTI Canaux de Picardie Champagne-Ardenne Subdivision Exploitation PVNF065681 

DT STRASBOURG UT Strasbourg Rhin Circonscription de Krafft PVNF041932 

DT STRASBOURG UT Marne au Rhin et Sarre Circonscription de Gondrexange PVNF042105 

DT STRASBOURG UT Marne au Rhin et Sarre Circonscription de Sarreguemines PVNF042076 

DT SUD-OUEST ST Toulouse Haute-Garonne Unité infrastructure eau exploitation PVNF016810 

DT SUD-OUEST ST Midi Unité infrastructure eau exploitation PVNF016955 

DT SUD-OUEST ST Midi Unité infrastructure eau exploitation PVNF016912 

DT SUD-OUEST ST Garonne Unité infrastructure eau exploitation PVNF016878 

DT SUD-OUEST ST Garonne Unité infrastructure eau exploitation PVNF016871 

DT SUD-OUEST ST Midi Unité infrastructure eau exploitation PVNF016958 

DT SUD-OUEST ST Garonne Unité infrastructure eau exploitation PVNF016963 

 

4




